

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S-23-064** **Psychiatrická nemocnice Opava**

Objekt: **O-23-01** **Pavilon č. 22**

Rozpočet: **7** **Oprava střechy pavilon 22 - soupis VCP a MNP z 13.9.2023**

Objednatel: **Psychiatrická nemocnice v Opavě**
Olomoucká 305/88
746 01 Opava

IČO: **00844004**
 DIČ: **CZ00844004**

Zhotovitel: **H&B delta, s.r.o.**
Bobrky 382
755 01 Vsetín

IČO: **25835661**
 DIČ: **CZ25835661**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			96 230,82
PSV			204 631,39
MON			24 678,50
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			5 000,00
Celkem			330 540,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		330 540,71 CZK
Základní DPH	21 %		69 413,55 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

399 954,26 CZK

v _____

dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			8 070,00	2,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			60 921,79	18,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 493,75	2,0
711	Izolace proti vodě	PSV			1 820,00	0,6
712	Povlakové krytiny	PSV			10 470,59	3,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			-80 249,78	-24,3
763	Dřevostavby	PSV			51 610,32	15,6
764	Konstrukce klempířské	PSV			209 345,26	63,3
765	Krytiny tvrdé	PSV			11 635,00	3,5
M21	Elektromontáže	MON			24 678,50	7,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			20 745,28	6,3
ON	Ostatní náklady	ON			5 000,00	1,5
Cena celkem					330 540,71	100,0

Položkový rozpočet

S:	S-23-064	Psychiatrická nemocnice Opava
O:	O-23-01	Pavilon č. 22
R:	7	Oprava střechy pavilon 22 - soupis VCP a MNP z 13.9.2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	8 070,00			
1	180456181100	Montážní plošina na autopod. 27 m MP-27-2	Sh	10,00000	807,00	8 070,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	60 921,79			
2	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení rámové pronajaté	m2	670,08700	55,10	36 921,79
3	94-VL1	Úprava lešení pro opravu římsy	soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí	6 493,75			
4	978012199	Otlučení omítek vnějších rákosov.stropů do 50 %	m2	39,59605	164,00	6 493,75
Díl: 711		Izolace proti vodě	1 820,00			
5	711140202	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltové pásy přitavením. 2 vrstvy	m2	65,00000	28,00	1 820,00
				skutečnost : 1195		1 195,00000
				v SoD : -1130		-1 130,00000
Díl: 712		Povlakové krytiny	10 470,59			
6	712631101	Provedení povlakové krytiny střech nad 30°, asfaltovými pásy na sucho 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	65,00000	55,00	3 575,00
7	712699098	Provedení povlakové krytiny střech nad 30°, příplatek za sklon krytiny 30° - 60°	m2	65,00000	12,00	780,00
8	62822021	Pás asfaltový modifikovaný Armourbase PRO, kotvicí	m2	78,00000	78,00	6 084,00
				65*1,2		78,00000
9	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,02106	1 500,00	31,59
Díl: 762		Konstrukce tesařské	-80 249,78			
10	762341610	Montáž bednění okapových říms z prken hrubých včetně dodávky řeziva prkna tl. 24 mm	m2	7,91921	608,00	4 814,88
11	762811210	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	-226,00000	490,00	-110 740,00
12	762811811	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	-226,00000	55,00	-12 430,00
13	762-11145	Odhřebikování a očištění stávajícího bednění	m2	1 130,00000	38,00	42 940,00
14	762343811RXX	Vyřezání bednění říms	m2	7,91921	114,00	902,79
15	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	-745,12330	7,70	-5 737,45
Díl: 763		Dřevostavby	51 610,32			
16	767427118	Příplatek za formátování desek HPL, uchycení nýty	m2	39,59605	90,70	3 591,36
17	763615199	Montáž obložení střešních říms, desky do tl.18 mm.P+D,šroubov	m2	39,59605	384,00	15 204,88
18	59590775	Deska Cetris PLUS tl. 8 mm	m2	45,53546	612,00	27 867,70
19	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	466,63940	10,60	4 946,38
Díl: 764		Konstrukce klempířské	209 345,26			
20	764919101	Montáž krytiny z tašk.tabulí z lak.pl.,na dřevo do 30°	m2	65,00000	400,00	26 000,00
				skutečnost : 1195		1 195,00000
				v SoD : -1130		-1 130,00000
21	764919107	Montáž taškové tabule, lak.pl.,příplatek nad 30° do 45°	m2	65,00000	5,00	325,00
				65		65,00000
22	764816412	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 125 mm	m	2,62000	280,00	733,60
				skutečnost : 161		161,00000
				v SoD : -158,38		-158,38000
23	764819213	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm	m	117,00000	894,00	104 598,00
24	764393831	Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, do 45°	m	2,00000	35,00	70,00
25	765319411	Montáž hřebene z hřebenačů s větracím pásem	m	2,00000	200,00	400,00
26	764-VL1	Dodávka a osazení komínku odvětrání včetně flexibilní hadice - klempířský výrobek atyp.	ks	14,00000	1 294,00	18 116,00
27	553448370	Univerzální pás TOP-ROLL, šířka 310 mm	m	2,00000	235,00	470,00

Položkový rozpočet

S:	S-23-064	Psychiatrická nemocnice Opava
O:	O-23-01	Pavilon č. 22
R:	7	Oprava střechy pavilon 22 - soupis VCP a MNP z 13.9.2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		skutečnost : -160		-160,00000		
		v SoD : 162		162,00000		
28	553453041	Krytina ocelová SATJAM Rombo Premium RP555, 555 x 555 mm, Purmat®	m2	78,00000	562,00	43 836,00
		65*1,2		78,00000		
29	553453322	Hřebenáč ocelový SATJAM Rombo Premium HRP, délka 2000 mm, Purmat®	kus	1,00000	330,00	330,00
30	553453381	Úžlabí ocelové SATJAM U 230, délka 2000 mm, Polvestersat 25	kus	10,00000	690,00	6 900,00
		skutečnost : 30		30,00000		
		v SoD : -20		-20,00000		
31	553523012R01	Roh vnitřní žlabu půlkruhového rš 330 pozink-lak	kus	4,00000	690,00	2 760,00
32	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	2 045,38600	2,35	4 806,66
Díl: 765		Krytiny tvrdé				11 635,00
33	765321810	Demontáž azbestocement.čtverců na bednění, do suti	m2	65,00000	179,00	11 635,00
Díl: M21		Elektromontáže				24 678,50
34	210220431	Tvarování montážního dílu jímače, ochr.trubky,úhel	kus	7,00000	159,50	1 116,50
35	650111611	Montáž svodového vodiče D do 10 mm včetně podpěr včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm + podpěra vedení	m	77,00000	306,00	23 562,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				20 745,28
36	979097011	Pronájem kontejneru 4 t	den	1,00000	40,00	40,00
37	979990121	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	5,56000	3 415,00	18 987,40
38	979990201	Poplatek za uložení suti - azbestocementové výrobky, skupina odpadu 170605	t	0,91000	3 300,00	3 003,00
39	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	-1,96204	290,00	-568,99
40	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,65401	260,00	-170,04
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
41	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-8,50216	15,00	-127,53
42	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0,65401	320,00	-209,28
43	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-2,61605	80,00	-209,28
Díl: ON		Ostatní náklady				5 000,00
44	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanych osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). Zabezpečení práce s nebezpečným odpadem!